

dle seznamu

Vaše značka:

Naše značka:

VZ7/PRAV/2025

Vyřizuje:

J. Sosnarová

tel.: 235 094 054

jsosnarova@sneo.cz

V Praze dne:

26. 11. 2025

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/7/2025 - ZŠ Dědina - nástavba (DI č. 12)

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace.

ČÁST H2

(24. 11. 2025)

Dotaz č. 1

Ve specifikaci D.1.1.A VP02 jsou uvedeny položky O12, O13. U těchto položek je uvedena specifikace LDP odblokuje, ale není zde uvedený mechanismus nebo elektropohon. Žádáme o kontrolu specifikace.

Odpověď

Mechanismus funguje následovně: LDP odblokuje elektromagnet, samozavírače následně uzavřou dveře. Dveře jsou za běžného provozu trvale otevřené a držené elektromagnetem. V případě impulsu od LDP dojde k odblokování elektromagnetu a samozavírače automaticky uzavřou dveře.

Dotaz č. 2

Ve výkresu D.1.1.A04 půdorys 1NP je zakreslen prvek O14. Z interiéru tohoto prvku je přisunut nábytek. Z hlediska bezpečnost skel v rámci exteriér x interiéru hrozí riziko vlivem teplotního šoku. Žádáme o kontrolu prvků.

Odpověď

Prvek O14 byl v rámci odpovědi na dřívější dotaz dodavatele v rámci tohoto zadávacího řízení na veřejnou zakázku upraven na sestavu O14a, b, c, d. Riziko teplotního šoku v tomto případě není pravděpodobné z následujících důvodů:

- Sestava je umístěna v nádvoří o šířce cca 5,3 m s výškou obestavění 3 nadzemní podlaží, přičemž sestava je umístěna v 1. NP.
- Přímý sluneční svit je v tomto umístění zanedbatelný.
- Přistavěné šatní ocelové skříňky budou u skel řešeny korpusem ve světlých odstínech, aby případně nedocházelo k solárnímu zisku a následnému vyzařování.



Realitní
činnost



Investiční
a inženýrská
činnost



Správa
nemovitostí



Volnočasové
aktivity



Komunální
služby



Facility
management

Dotaz č. 3

Ve specifikaci D.1.1.C VP02 jsou uvedeny otvorové prvky O9 a O6, které dle specifikace mají protipožární zasklení a kliky s možností uzamčení. Domníváme se, že v návaznosti na požadavek protipožární odolnosti má mít prvek elektropohon. Žádáme o kontrolu.

Odpověď

Otvorové prvky O9 a O6 jsou upraveny následovně: okna jsou rozdělena na fixní část s protipožární odolností a otevíravý nadsvětlík. Protipožární odolnost se vztahuje pouze na fixní část okna. Otevíravá část (nadsvětlík) není protipožární, a proto není požadován servopohon.

(příloha: D.1.1.C-VP02 VYPIS OTVOROVYCH VYPLNI PAV C_r01_26.11.2025_DI_c12)

Dotaz č. 4

Ve specifikaci D.1.1.C VP02 je uveden otvorový prvek OLOP2 s požadavkem na $U_{wmax}=1,1W/m^2K$. Dle výkresů se jedná o vnitřní stěnu. Domníváme se, že požadavek na U_{wmax} je zde nadbytečný. Žádáme o kontrolu.

Odpověď

Požadavek na $U_w=1,1 W/m^2K$ je u otvorového prvku OLOP2 ponechán i přes skutečnost, že se jedná o vnitřní sestavu. Důvodem je provozní režim objektu, kdy v případě, že budou ponechány otevřené dveře do vnitřního atria, vzniknou teplotní rozdíly mezi čítárnou a chodbou. Požadavek na tepelně-technické parametry je tedy v tomto případě odůvodněn.

Příloha

D.1.1.C-VP02 VYPIS OTVOROVYCH VYPLNI PAV C_r01_26.11.2025_DI_c12
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“)